
光大生物能源（滁州）有限公司 2024 年 8 月份计划物资及

检修物资询价公告

光大生物能源（滁州）有限公司因建设/经营需要，现对光大生物能源（滁州）有限公

司 2024年 8月份计划物资及检修物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，

具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-4213

二、采购项目名称：光大生物能源（滁州）有限公司 2024年 8月份计划物资及检修物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容： 2024年 8月份计划物资及检修物资

序号 名称 规格参数 数量 单位

1 缓蚀灭藻剂 ∅ 50mm、要求：缓慢融化(片装） 400 千克

2 次氯酸钠 ≥10%\工业级\25kg/桶 300 千克

3 固态氢氧化钠 分析纯\500g/瓶 90 千克

4 磷酸三钠 分析纯 500g/瓶 30 千克

5 复合表面活性剂 工业级 508*40包/袋 200 千克

6 亚硫酸氢钠 分析纯\500g/瓶 10 千克

7 RO阻垢剂
索理思 Ameroyal 428C、威立雅

MDC756、纳尔科 PC191
100 千克

8 高端挠性管 48*5.0mm，15crmog，左旋 8 件

9 高端挠性管 48*5.0mm，15crmog，右旋 8 件

10 高中端炉排管屏

型号为 38*6.5mm，材质为 15CrMoG，
带鳍片，鳍片 5mm打孔，孔间距

50mm，5根/屏，9米/根
1 屏

11 高中端炉排单管 DN38*6.5mm 长度 9m 15Grmo 5 根

12 摩擦槽型托辊 d108*465无缝含锰钢管材质、壁厚 50 个



5.0mm、带 U型卡槽、喷非黑色油漆

13 摩擦上调心托辊
d108*465无缝含锰钢管材质、壁厚

5.0mm、带 U型卡槽、喷非黑色油漆
20 个

14 摩擦平行托辊
D108*1400无缝含锰钢管材质、壁厚

5.0mm、带 U型卡槽、喷非黑色油漆
20 件

15 摩擦下调心托辊
d108*690、无缝含锰钢管材质、壁厚

5.0mm、带 U型卡槽、喷非黑色油漆
20 个

16
双色水位计云母片

组件
TC-SMW16-(Ⅱ)B K 5 套

17
长伸缩吹灰器内管

密封填料

耐高温弹性石墨φ79.5×60.5×84mm，

含紫铜垫 48*58*2；需要进行淬火处理
20 套

18 钢板
尺寸：δ8mm,2200mm*9000mm，19.8

㎡/张；材质：Q235
2 张

19 送风机入口圆风门

Φ1200*360mm，周长 3820mm，法兰

外口至外口 360mm；螺栓孔间距

165mm；法兰螺栓数每个 24个。配两

侧法兰。

1 套

20 刚玉可塑料
刚玉可塑料，含配套胶水 抓钉 钢筋

人工施工。
7 吨

21 手拉葫芦
TOYO/东洋、1吨、9米；（需要产品

合格证书和第三方检测证书）
4 套

22 手拉葫芦
TOYO/东洋、2吨、9米；（需要产品

合格证书和第三方检测证书）
4 套

23 母排
DQM-VSCU-CT-3P-1000A，母排需成型

安装尺寸合适。
1 组

24 温度传感器 配 ZR-KZC-C开关柜智能操控显示装置 12 个

25 电池 CR14335 3V 带焊脚 （孚特锂能） 20 个

26 LED投光灯\
LED投光灯\SOCK-TGD002\50W\秦电

盛欧
10 个



27 声光报警器
声光报警器\BBJ-110 \AC220V\红色\浙

江安信防爆电气有限公司
6 个

28 304不锈钢冲孔网板 1200X500mm1.5厚 5毫米孔 1 张

29 电柜散热风扇
FB9804.230 220V（ 带风扇开孔

175*175,含滤网组套）
2 个

30 执行器控制板 GAMX-2010N v2.0 3 块

31 控制电缆 ZR-KVVP\4x1.5mm² 100 米

32 控制电缆 ZR-KVVP\2x1.5mm² 100 米

33 油过滤器 SVA9\电液转换器专用 2 件

34 柔性电缆 TRVV\4×2.5mm² 60 米

35 减压阀 ZZYP-16P\DN50 1 台

36 微水电解液 500ml/瓶\北京华科仪科技有限公司 2 瓶

37 气动电磁阀 SY5220-5LZD-01 6 个

38 U型加热管

U型翘片式加热管，2.5KW/根，单管电

阻２４.７欧左右，接线柱直径 5mm,
管粗 11mm． 接线柱末端到 U型弯处

５７０ｍｍ，Ｕ型口接线柱中心距７０

mm，加工 2根； 接线柱末端到 U型

弯处６００ｍｍ，Ｕ型口接线柱中心距

６０mm，加工 4根。加热介质压缩空

气。

6 根

39 机械密封 ZW65-25-30 2 个

40 蝶阀 D71X-16Z\DN50 1 个

41 墙壁开关插座
墙壁插座\单相五孔\10A\86型\暗装

正泰
10 个

42 深沟球轴承

6309-2Z/C3（SKF或 FAG）品牌授权经

销商，具备有效的授权书（授权书能通

过官方服务防伪求真验证），必须具备

合格证。

6 个



43 包塑钢丝绳 包塑直径 4mm,钢丝绳直径 3mm 100 m

44 环氧树脂板 3240环氧板 1000*2000*2mm 1 块

45 防尘圈 VA50 45x55x5.5 6 只

46 电铃 UC4-6/150MM/AC220V/30W 8 个

47 轴流风机
G—280A 300W 380V 1400r/min

4200m3/h 0.4A
3 台

48 乙二胺四乙酸二钠 AR\250g/瓶 2 kg

49 铬黑 T AR\25g/瓶 1 瓶

50 盐酸羟胺标准溶液 10%\1000mL/瓶 1 瓶

51 硝酸银 AR\100g/瓶 1 瓶

52 过硫酸铵 AR\500g/瓶 1 瓶

53 甲基橙 AR\25g/瓶 1 瓶

54 酸性铬兰 K指示剂 0.5%\100ml/瓶 1 瓶

55 邻菲罗啉 AR\5g/瓶 1 瓶

56 氯化铵 AR\500g/瓶 1 瓶

57 酒石酸锑钾 AR\500g/瓶 1 瓶

58 铬酸钾 AR\500g/瓶 1 瓶

59 酚酞 AR\25g/瓶 1 瓶

60 抗坏血酸 AR\100g/瓶 1 瓶

61 氯化钠 AR\500g/瓶 1 瓶

62 钙羧酸 AR\25g/瓶 1 瓶

63 氯化钾 AR\500g/瓶 1 瓶

64 硫酸亚铁铵 AR\500g/瓶 1 瓶

65 乙酸铵 AR\500g/瓶 1 瓶



66 钼酸铵 AR\500g/瓶 2 瓶

67 偏钒酸铵 AR\100g/瓶 1 瓶

68 监控摄像机
DS-2XE8245CWD-CXZ\球机\400万像

素\
2 台

69 数显温度变送器
0-400°c m20*1.5 插深 17cm 输出

4-20ma
1 个

70
智能油箱油位监控

仪
hxw-u \无锡厚德自动化仪表有限公司 1 台

71 投入式液位计 4-20ma信号\0～10m\0.25%FS级 2 台

72 超声波液位计

液位显示器 超声波+控制箱+仪表 测

量范围：0~1m;0~3m;0~5m; 0~10m;
可定制到 1000m 供电电源：

24VDC;12VDC 输出信号：4~20mA、
1~5V，可定制 485通讯 稳定性能：

≤0.2%FS 外壳保护：IP68 过载能力：

150%F.S.80≡ 测量介质：油、水等其

他非腐蚀性介质 温度漂移：

≤0.01%FS/C 介质温度：-40℃~60℃
整体材质：芯体：316L;

1 台

73 光纤收发器 HTB-GS-03 20KM 5 对

74 玻璃镜片 φ74.4mm×δ5mm\透明 10 件

75 汽包人孔门垫片
高温高压石墨垫片 510×420×4（压力

25Mpa，温度 540度）
20 只

76 螺栓
10.9级，M30*400mm，螺纹段长度

110mm（含螺帽、平垫、弹垫、螺帽）
20 只

77 耐高温石棉板垫片 DN80，厚度 5mm 50 只

78 耐高温石棉板垫片 DN200，厚度 5mm 50 片

79 铁板 260*140*20mm、Q235A 32 块

80 消防灭火毯 硅酸铝 1500×1500mm 20 张



81 聚四氟乙烯垫片 DN200，厚度 5mm 20 只

82 防撞柱 防撞柱\Φ100×H100mm\圆柱\橡胶 8 个

83 聚四氟乙烯垫片 DN80，厚度 5mm 20 只

84 防爆灯 SOCK8610A\50W\秦电盛欧 10 个

85 热压弯头 90°热压弯头 PN4.0 DN100材料 20G 1 只

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 07月 30日 13时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大生物能源（滁州）有限公司

地 址：安徽省滁州市南谯区沙河镇光大生物能源（滁州）有限公司

联 系 人：张磊

电 话：18656525830

电子邮箱：zhang_lei02@cebenvironment.com.cn



九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 07月 25日


	光大生物能源（滁州）有限公司2024年8月份计划物资及检修物资询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-4213
	二、采购项目名称：光大生物能源（滁州）有限公司2024年8月份计划物资及检修物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 2024年8月份计划物资及检修物资
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-07-26T10:33:09+0800
	location
	szca




